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Adana Portakal Çiçeği Festivali / 2 Gece Konaklamalı
İzmir Kalkışlı

Taşköprü - Sabancı Camii – Adana Ulu Camii – Ramazanoğulları Külliyesi – Büyük Saat Kulesi -
Adana Portakal Çiçeği Karnavalı Tarsus – Tarsus Şelalesi – Eshab-I Keyf Mağarası – Kleopatra
Kapısı – St. Paul Kuyusu – Eski Tarsus Sokakları – Daniel Peygamber Makamı – Beyaz Çarşı (Kırk
Kaşık Bedesteni) – Nusret Mayın Gemisi Mersin – Erdemli – Cennet-Cehennem Obrukları – Astım
Mağarası – Kanlı Divane ve Elausia Sebaste Antik Kentleri – Kız Kalesi 

 ADANA PORTAKAL ÇİÇEĞİ FESTİVALİ 
Taşköprü - Sabancı Camii – Adana Ulu Camii – Ramazanoğulları Külliyesi – Büyük Saat Kulesi -
Adana Portakal Çiçeği Karnavalı Tarsus – Tarsus Şelalesi – Eshab-I Keyf Mağarası – Kleopatra

Kapısı – St. Paul Kuyusu – Eski Tarsus Sokakları – Daniel Peygamber Makamı – Beyaz Çarşı (Kırk
Kaşık Bedesteni) – Nusret Mayın Gemisi Mersin – Erdemli – Cennet-Cehennem Obrukları – Astım

Mağarası – Kanlı Divane ve Elausia Sebaste Antik Kentleri – Kız Kalesi 

3 Gün 3 Gece 8999₺'den İtibaren Kaçırılmaz Fırsat !
1.Tur: 03-06 Nisan  2.Tur: 10-13 Nisan

TUR PROGRAMI

1. Gün | İzmir 'den Çıkış - Gece Yolculuk

Belirlenen saatlerde siz değerli misafirlerimizi  alarak Adana’ya doğru yola çıkıyoruz. Uşak, Afyon,
Konya, Adana üzerinden sabahın erken saatlerinde ADANA ’ya ulaşıyoruz. 

2. Gün | Adana

Sabah  erken  saatler  de  Çukurova'nın  bereketli  toprakları  üzerinde,  Seyhan  Nehri'nin  canlı
sularıyla beslenen Adana’ya doğru keyifli bir yolculuğa başlıyoruz. İlk olarak, yolculuğumuzun
başlangıcında kahvaltı  için serbest zaman veriyoruz; bu süre zarfında yerel lezzetlerin tadını
çıkarabilir  veya  kahve  molası  verebilirsiniz.  Kahvaltının  ardından,  şehrin  tarihi  ve  kültürel
zenginliklerini  keşfe  çıkıyoruz.  Adana’nın  tarihi  ve  kültürel  zenginliklerini  keşfetmek  üzere
heyecan dolu bir gün geçireceğiz. İlk durağımız, şehrin simgelerinden biri olan Adana Sabancı



Camii olacak. Bu muazzam yapı, mimarisi ve büyüklüğüyle göz alıcı bir güzellik sunuyor. 1998
yılında tamamlanan cami, Türkiye’nin en büyük camilerinden biri olma özelliği taşıyor. İçerisine
girdiğimizde, zarif hat sanatı örnekleri ve etkileyici ışıklandırmasıyla ruhumuzu dinlendiren bir
atmosferle  karşılaşacağız.  Sonrasında,  şehrin  tarihi  dokusunu  hissetmek  için  Taşköprü’ye
yöneliyoruz. M.Ö. 384 yılında inşa edilen bu köprü, Adana’nın en eski yapılarından biri ve Seyhan
Nehri’nin üzerinde yer alıyor. Taşköprü, Roma dönemi mimarisinin güzel bir örneği olarak, hem
yürüyüş  yapmak  hem  de  fotoğraflar  çekmek  için  harika  bir  noktadır.  Burada,  çevredeki
manzarayı izleyerek geçmişe yolculuk yapacağız. Ardından, Türkiye’nin ilk eczanesi olan ve 19.
yüzyıldan  kalma  bir  yapı  olan  eczaneyi  ziyaret  edeceğiz.  Bu  mekan,  dönemin  sağlık
uygulamalarını  ve  eczacılık  tarihini  merak  edenler  için  oldukça  ilginç  bir  deneyim sunuyor.
İçerideki vitrinlerde yer alan eski ilaç kutuları ve eczacılık malzemeleri, geçmişe dair önemli izler
taşıyor.  Büyük  Saat  Kulesi,  gezimizin  bir  sonraki  durağı.  1881  yılında  inşa  edilen  bu  kule,
Adana’nın  merkezinde bulunan ve şehrin  sembollerinden biri  haline gelmiş  bir  yapı.  Kuleye
tırmandığımızda, şehrin muhteşem manzarasını seyrederken, aynı zamanda tarihsel bir yapının
içinde olmanın keyfini çıkaracağız. Küçük Saat Heykeli  ise şehrin diğer bir gözdesi. Buradaki
heykel, Adana’nın sosyal yaşamında önemli bir yere sahip ve çevresindeki kafe ve restoranlar,
dinlenmek ve Adana’nın tadını çıkarmak için güzel bir fırsat sunuyor. Burada biraz soluklandıktan
sonra, Kazancılar Çarşısı’na doğru yola çıkıyoruz. Bu çarşı, Adana’nın geleneksel el sanatlarını,
baharatlarını ve yerel lezzetlerini keşfetmek için mükemmel bir yer. Burada dolaşırken, yerel
halkla sohbet edebilir ve alışveriş yapma imkanı bulabiliriz. Sonrasında Bebekli Kiliseyi ziyaret
edeceğiz. Bu tarih kokan yapı, Adana’nın farklı inanç ve kültürlerini yansıtan önemli bir durak.
Kilisenin  içindeki  freskler  ve  mimari  detaylar,  burada  geçirdiğimiz  zamanı  daha  da  anlamlı
kılacak. Günün sonunda, Atatürk Evi Müzesi’ni gezerek turumuzu tamamlayacağız. Bu müze,
Mustafa Kemal Atatürk’ün Adana’yı  ziyaret  ettiği  döneme ait  eserleri  ve belgeleri  sergiliyor.
Burada,  Atatürk’ün  yaşamına  dair  daha  fazla  bilgi  edinecek  ve  onun  mirasını  daha  iyi
anlayacağız. Akşam yemeğinde ise Adana’nın yöresel lezzetlerinin tadına bakmak üzere bir araya
geleceğiz  (ekstra).  Konaklama  otelimizde  rahat  bir  gece  geçirerek,  yarının  macerasına
hazırlanacağız.  Adana’nın  eşsiz  güzellikleri  ve  kültürel  zenginlikleriyle  dolu  bu  deneyim,
hafızalarımızda unutulmaz bir yer edinecek.

 Konaklama: Adana Bölgesi Otelleri 

3. Gün | Tarsus, Portakal Çiçeği Festivali, Konya

Güne zengin bir kahvaltı ile başlayarak, otelimizden ayrılıyor ve tarihi ve kültürel zenginlikleri ile
dolu  Tarsus’a  doğru  yola  çıkıyoruz.  İlk  durağımız,  efsanevi  hikayesiyle  bilinen  Eshab-ı  Keyf
Mağarası.  Burada, yüzyıllar  öncesine dayanan efsaneleri  dinleyerek tarihin derinliklerinde bir
yolculuğa çıkıyoruz.  Mağaranın mistik atmosferi,  ziyaretçilere adeta zamanın durduğu hissini
yaşatıyor. Ardından, meşhur St. Paul Kuyusu’nu ziyaret edeceğiz. Bu kutsal mekan, Hristiyanlık
tarihinin  önemli  simgelerinden  biri  olarak  kabul  ediliyor.  St.  Paul’un  yaşamına  dair  izlerin
bulunduğu  bu  yerde,  geçmişle  günümüz  arasında  bir  bağ  kurarak  ruhsal  bir  deneyim
yaşayacağız. Tarsus’un tarihi sokaklarında yürüyerek, Antik Roma kalıntılarını, tarihi camileri ve
muhteşem doğasını  gözlemleyeceğiz.  Tarsus’un zengin  kültürel  mirası,  her  köşesinde bizleri
bekliyor. Günün son durağı ise, Adana’nın canlı ve renkli atmosferine ev sahipliği yapan Portakal
Çiçeği Festivali alanı olacak. Burada, festivale özgü etkinliklere katılacak, yerel lezzetleri tadacak
ve  sanatçıların  performanslarını  izleyerek  keyifli  anlar  yaşayacağız.  Festivallerin  coşkusunu
doyasıya yaşarken, Adana’nın samimi ve sıcak misafirperverliğini de hissedeceğiz. Adana’daki bu
unutulmaz deneyimlerin  ardından,  konaklama yapmak üzere  Konya’ya doğru yola  çıkıyoruz.



Akşam yemeğimizi Konya’daki otelimizde alarak, günün yorgunluğunu atma fırsatı bulacağız.

Konaklama: Konya Bölgesi Otelleri

4. Gün | Konya, İzmir

Sabah kahvaltımızı otelimizde keyifle yaptıktan sonra, Konya'nın tarihi ve kültürel zenginliklerini
keşfetmek üzere Mevlana Müzesi’ne doğru yola çıkıyoruz. Bu eşsiz müze, Mevlana Celaleddin
Rumi’nin hayatına ve felsefesine dair derin izler taşırken, ziyaretçilerine huzur veren bir atmosfer
sunuyor. Müze ziyaretimizi tamamladıktan sonra, doğanın büyüleyici güzelliklerini keşfetmek için
Konya Tropikal Kelebek Bahçesi’ne gidiyoruz. Burada, rengarenk kelebeklerin uçuştuğu, tropikal
bitkilerin arasında gezerek doğanın eşsiz bir parçasını deneyimleme fırsatı bulacağız. Ardından,
şehrin simgelerinden biri olan Alaeddin Tepesi’ne yöneliyoruz. Bu tarihi tepe, hem panoramik bir
manzara sunuyor hem de dinlenmek için ideal bir mekân. Tüm bu ziyaretlerimizi tamamladıktan
sonra, Konya'nın göz alıcı güzelliklerine veda ederek, Afyon ve Uşak yolları üzerinden İzmir’e
doğru yola çıkıyoruz. Yolculuğumuz sırasında vereceğimiz molalar, hem dinlenmemize hem de
seyahatimizin tadını  çıkarmamıza olanak tanıyacak. İzmir’e varışımızla birlikte, bu unutulmaz
yolculuğu  sonlandırmış  olacağız.  Bu  harika  deneyimlerin  tadını  çıkararak,  hayat  boyu
hatırlayacağımız  anılarla  dolu  bir  gün  geçiriyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

18:30 F. Altay (Pamukkale Yazıhanesi Önü)
18:45 Üçyol (Pamukkale Yazıhanesi Önü)
19:00 Şirinyer (Velioğlu Ekmek Fırını Önü)
19:15 Konak (YKM Önü)
19:35 Bostanlı (İskele Önü)
19:40 Karşıyaka (Sahil Anıt Önü)
20:00 Bornova (Ege Üni. Hastanesi Acil Girişi Önü)
20:20 Manisa (5M Migros)
20:25 Manisa İtfaiye Önü
20:30 Manisa Eski Garaj

DAHİL OLANLAR:
✦Turizm Belgeli Araçlarla Ulaşımlar ve Tüm Turlar
✦Oteller ’de 2 Gece Konaklama
✦Oteller ’de 1 Akşam Yemeği, 2 Sabah Kahvaltısı



✦Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
✦Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası

HARİÇ OLANLAR:
✦Müze, Ören yeri, Milli park Giriş Ücretleri
✦Öğle Yemekleri, Molalar
✦Adana'da Alınacak Akşam Yemekleri
✦Yolda Alınacak Yemek Ücretleri
✦65 yaş ve üzeri yolcular için seyahat sağlık sigortası sürprim ücreti

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve
konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler,
fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!

✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş
gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.

✦ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak
kalmanızı sağlar.

✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı
unutmamanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar
Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

►Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir,
Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

► Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun.
Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.

► İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir.
Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.

► Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında
muvaffakatname bulundurmalıdır.

► Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda



değişiklik yapabilir.

► Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir.
Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.

► Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya
iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.

► Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle
gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.

► Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.

► Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak,
müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

 

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası
Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na
ve Paket Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet
vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar
Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı
bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri
Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı
vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi
yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller
Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal
talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden
alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine
sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları
(tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.


